
          

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-315 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 2 dalies 8 ir 9 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės turto, 

perduodamo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Rokiškio rajono klubo „Artritas“ 2023 m. spalio 26 d. 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti iki 2025 m. gruodžio 31 d., laikinai, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais, Rokiškio rajono klubui „Artritas”, kodas 173727158, kurio registruota buveinė yra 

Sąjūdžio a. 1, Rokiškyje, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą turtą – 80,41 kv. m patalpas, esančias 

pastate – administraciniame pastate (patalpos kadastrinių matavimų byloje pažymėtos: ½ 1-1 (1,53 

kv. m iš 3,06 kv. m), ½ 1-4 (4,38 kv. m iš 8,76 kv. m), ½ 1-7 (3,22 kv. m iš 6,43 kv. m), 2-1 (7,85 kv. 

m), 2-2 (7,00 kv. m), 2-3 (16,69 kv. m), 2-4 (8,27 kv. m), 2-5 (11,39 kv. m), 2-6 (20,08 kv. m) ), 

unikalus Nr. 7393-2001-2015, esančias Nepriklausomybės a. 10A, Rokiškyje, bendras pastato plotas 

– 143,08 kv. m, kurių įsigijimo balansinė vertė 2023 m. lapkričio 30 d. – 8157,99 Eur, turto likutinė 

vertė 2023 m. lapkričio 30 d. 708,80 Eur, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, turto 

registravimo grupė – 1202200. 

2. Nustatyti:  

2.1. nurodytas turtas negali būti naudojamas ūkinei-komercinei veiklai vykdyti; 

2.2. nurodytas turtas skirtas tenkinti žmonių fizinio aktyvumo poreikius per kūno kultūros ir 

sporto veiklos skatinimą ir tenkinti etninės kultūros, meno kūrėjų ir kultūros darbuotojų poreikius per 

kultūros ir meno plėtros, kultūrines edukacijas ar kultūros paveldo apsaugos veiklą. 

3. Pritarti savivaldybės turto panaudos sutarties projektui su Rokiškio rajono klubas 

„Artritas“ (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Kvedaraitė 


